
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 734

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 00:06:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 61/2024

N° do Processo: 7658

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2021 09:00:00

Valor estimado: R$ 487.276,14
Objeto:
Registro de Preços para aquisição de materiais esportivos e equipamentos para uso nas Quadras,
Campos e Áreas de Lazer do nosso Município, referente ao recurso da Emenda Parlamentar n.º
202439050004 e recurso próprio, para entregas parceladas pelo período de 12 meses, conforme
especificações constantes neste Termo de Referência, com a possibilidade de contratação.
Resumo:
Registro de Preços para aquisição de materiais esportivos e equipamentos para uso nas Quadras,
Campos e Áreas de Lazer do nosso Município, referente ao recurso da Emenda Parlamentar n.º
202439050004 e recurso próprio, para entregas parceladas pelo período de 12 meses, conforme
especificações constantes neste Termo de Referência, com a possibilidade de contratação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/734/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-materiais-esportivos-e-equipamentos-para-uso-nas-quadras-campos-e-areas-de-lazer-do-nosso-municipio-referente-ao-recurso-da-emenda-parlamentar-n-202439050004-e-recurso-proprio-para-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-meses-conforme-especificacoes-c/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07946a426fd3c823907ca85072c23b29.pdf

